
敬具

日付 曜日 指定日ラベル

8月4日 月 紫・青

8月5日 火 紫・青

8月6日 水 紫・青

8月7日 木 紫・青

8月8日 金 紫・青

8月9日 土 紫・青

8月10日 日 赤

8月11日 月 紫・青

8月12日 火 紫・青

8月13日 水 紫・青

8月14日 木 紫・青

8月15日 金 紫・青

8月16日 土 紫・青

8月17日 日 赤

8月18日 月 紫・青

※②…配達の対象は、「日曜・祝日配達可能地域宛」「配達指定あり」を満たす商品

  18日の通常発送に変更させて頂く事がございます。

【注意事項】

〇集荷のご依頼は前日の17：00までにお願い致します。

○配達指定ラベル（時間指定無し）

　配達指定シール　8月11日～8月16日（紫・青ラベル）

　日祝指定シール　  8月10日・17日（赤ラベル）

   ※までにシールを活用し、納品までに余裕を
　もった出荷をお勧めさせて頂きます。

〇「カンガルー置き配便」に関しては8月3日～8月19日まで配達不可となります。

〇お盆休暇前のJITBOXの出荷につきましては、和光支店へ相談お願いします。

○その他ご不明な点等ございましたら、弊社和光支店（℡  03-5857-7589）までお問い合わせください。

　お急ぎの場合は、日にちに余裕を持って早めにご出荷願います。

※①…「切り離し」とは、集荷先を出発するという意味です。

　又、8月9日17：00までに配達店に到着している商品に限ります。

運休

〇持込対応時間
　・8月8日の締切時間は15時となりますので、ご留意ください。

-

日曜配達体制
【日曜・祝日配達地域か
つ配達指定分の法人宛
（ミニ便含む）
・宅配便のみ】※配達割
増料金収受（10日・11
日・17日配達指定分が収
受対象日となります）
※②

なし

-

〇8月8・9日のご発送につきまして、集約店での既定量を超えた場合は、

全エリア

-

-

-

-

-

全エリア通常営業通常運行

全エリア通常営業北海道（札幌市以外）
九州（福岡県下以外）通常運行

土曜日体制（和光支店集約）

通常運行 全エリア

通常営業

通常営業

お盆配達の最終出荷日に関しては目安となりますので、期間中の指定に関しては必ず和光支店までご確認お願いします。

-

　尚、8月18日集荷分に関しましては8月8日17：00までにご依頼頂きますようお願いいたします。

-

お盆前後は物量が多く輻輳することが予想され、リードタイムに遅れが生じる可能性がございます。

路線運行体制

埼玉県朝霞市浜崎字下谷102-1
電話：03-5857-7589

お盆配達
最終出荷

(近畿方面は普段の営業日より半日ほど)（北海道・九州・四国・中国・北東北方面など遠方は１日)

配達体制集荷体制・締切時間

西濃運輸株式会社  和光支店      

通常運行

令和7年7月吉日

期間中の営業体制

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社カンガルー便を御愛願賜り心より御礼申し上げます。

南東北・和歌山県下

早速ですが、お盆期間中の営業体制を下記の通りご案内申し上げます。

【西濃運輸　和光支店　お盆営業体制のお知らせ】

そのため配達指定日に余裕を持ってのご出荷をお願い致します。何卒、ご用命賜りますようお願い申し上げます。

全エリア

16時切り離し※① 全エリア

11時切り離し※①

関西（和歌山以外）・中部・関東

-

全エリア

〇8月10日から8月17日の間は、営業時間が8時から17時になります。

　・8月9日～17日にお持込み頂きますと、保管期間が長くなる事から、8月18日以降にお持込み頂けると幸いです。

　※お盆期間の沖縄宛て（離島不可）商品締切は8月1日となります。

〇8月4日の週は、物量が集中して輻輳することが予想されます。    予め余裕を持って早めにご出荷願います。

〇「個人宛①②」に関しては、8月10日～17日まで配達不可となります。

お客様各位

土曜日体制（足立支店集約）

通常運行 北海道（札幌市）・九州（福岡県）
北東北・山陰・山陽・四国

通常営業


